DE SERVICIO:789960700671

RMU:24080 96-07-19 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:27DW04B232735600

LÍMITE DE PAGO:05 JUN 25

CORTE A PARTIR:06 JUN 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:L763CP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 MAR 25-20 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$349

$349

(TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 679.66
Fecha, hora y lugar de impresion:02/06/2025 10:55:31hrsAv Cuauhtemoc Lt 42 y 44Santa LuciaCampecheCampecheCampecheMexico24020

24080 96-07-19 XAXX-010101 003 CFE